金 陵 科 技 学 院 文 件

金院字〔2020〕123 号

金陵科技学院关于表彰第四届

教师教学优秀奖竞赛获奖教师的决定

各院（部）、部门：

根据《金陵科技学院教师教学奖评选办法》（金院字〔2013〕

26号）规定，在各院（部）推选的基础上，经竞赛评比，评选出

第四届教师教学优秀奖竞赛获奖者30名，其中一等奖5名，二等

奖5名，三等奖11名，优秀奖9名，现予以表彰。具体名单如下：

一等奖：施晓花（马克思主义学院）

孔 洁（体育部）

曾庆林（建筑工程学院）

王 君（计算机工程学院）

朱庆莉（理学院）

— 2 —

二等奖：王倩倩（人文学院）

张小卉（艺术学院）

李永琳（机电工程学院）

张 旭（网络与通信工程学院）

宋 驰（理学院）

三等奖：陈 静（人文学院）

吴 敏（商学院）

王 璐（外国语学院）

魏梦婷（外国语学院）

翟力欣（智能科学与控制工程学院）

吴 恩（机电工程学院）

周桂云（建筑工程学院）

邓全道（电子信息工程学院）

杨 娟（电子信息工程学院）

童丽丽（园艺园林学院）

闫 娜（园艺园林学院）

优秀奖：何 宽（商学院）

洪世勤（商学院）

管爱平（动漫学院）

孟庆川（体育部）

刘祥建（机电工程学院）

戴 西（网络与通信工程学院）

张海涛（软件工程学院）

冯美琴（动物科学与技术学院）

韩正强（动物科学与技术学院）

希望获奖教师继续发挥模范表率作用，积极投身于教学改革

和教学研究，为全面提高我校教育教学质量做出新贡献。希望广

大教职工进一步强化质量意识，创新教育教学模式，努力提高人

才培养质量，不断开创学校人才培养工作新局面。

金陵科技学院

2020 年 12 月 11 日

— 4 —

金陵科技学院院长办公室 2020 年 12 月 11 日印发